
 
 

 

 

 

 

 

LIETUVOS NACIONALINĖ VEŽĖJŲ 

AUTOMOBILIAIS ASOCIACIJA “LINAVA” 

46 PAKARTOTINIS KONGRESAS 

 

NUTARIMAS 

 

DĖL LIETUVOS NACIONALINĖS VEŽĖJŲ AUTOMOBILIAIS ASOCIACIJOS 

“LINAVA” REVIZIJOS KOMISIJOS NARIŲ UŽMOKESČIO UŽ EINAMAS 

PAREIGAS PAKEITIMO 
 

2024 m. gruodžio 18 d. Nr. 46- 

Vilnius 

Lietuvos nacionalinės vežėjų automobiliais asociacijos "LINAVA" (toliau Asociacija) 46 

pakartotinis  kongresas, vadovaudamasis įstatų 7.2.8. punktu bei Revizijos komisijos reglamento, 

patvirtinto 2015-12-16 XXVIII pakartotinio kongreso nutarimo Nr. 28-03  1.6 punktu, nutaria: 

 

1. Nustatyti, kad Asociacijos revizijos komisijos nariams už Asociacijos įstatuose bei Revizijos 

komisijos reglamente numatytų funkcijų vykdymą mokamas kasmėnesinis atlygis, pagal 

sudarytą paslaugų teikimo sutartį yra mažinamas 50% . 

  

2. Įpareigoti Asociacijos generalinį sekretorių pasirašyti paslaugų teikimo sutarčių pakeitimus 

su Asociacijos revizijos komisijos nariais. 

 

3. Nustatyti, kad šis nutarimas įsigalioja 2025 m. sausio 1 d.  

 

Kongreso pirmininkas        

 

 

 

 
 

 

 

 

 


